
Zpravodaj         ANKETA       2/2007 

 

 Jak vidí spoluobčané život v obci. 
 

1) Co se vám líbilo – nelíbilo na 5. Společenském plese? 
 

……………………………………………………………
……………………………………………………………
…………………………………………………………… 
……………………………………………………………
…………………………………………………………… 
…………………………………………………………… 
 
 

2) Jaké sportovní nebo společenské aktivity vám v obci nejvíce schází? 
 

……………………………………………………………
……………………………………………………………
…………………………………………………………… 
……………………………………………………………
…………………………………………………………… 
…………………………………………………………… 
 
 

3) Které články a informace byste rádi  uvítali ve Zpravodaji obce? 
 

……………………………………………………………
……………………………………………………………
…………………………………………………………… 
……………………………………………………………
…………………………………………………………… 
…………………………………………………………… 

 

Zpravodaj         ANKETA       2/2007 

 

 Jak vidí spoluobčané život v obci. 
 

4) Co se vám líbilo – nelíbilo na 5. Společenském plese? 
 

……………………………………………………………
……………………………………………………………
…………………………………………………………… 
……………………………………………………………
…………………………………………………………… 
…………………………………………………………… 
 
 

5) Jaké sportovní nebo společenské aktivity vám v obci nejvíce schází? 
 

……………………………………………………………
……………………………………………………………
…………………………………………………………… 
……………………………………………………………
…………………………………………………………… 
…………………………………………………………… 
 
 

6) Které články a informace byste rádi  uvítali ve Zpravodaji obce? 
 

……………………………………………………………
……………………………………………………………
…………………………………………………………… 
……………………………………………………………
…………………………………………………………… 
…………………………………………………………… 

 



Zpravodaj         ANKETA       2/2007 

 

 Zábavně naučný kvíz – pro dospělé 
 
Významné osobnosti obce - kdo je kdo? 
1) Hejzlarová Anna  
o Učitelka 
o Malířka a kreslířka 
o Majitelka panství 

2) Langer Jan 
o Kronikář 
o Legionář za 1. sv. války 
o Učitel a ředitel školy 

3) Šotola Josef 
o Příslušník Britského královského letectva ve Velké Británii 
o Kněz 
o Učitel na katolické škole 

4) Štěch Miroslav 
o Ruský legionář 
o Příslušník Britského královského letectva ve Velké Británii 
o Dlouholetý ředitel a učitel ZŠ 

5) Baše Václav – v Bolehošti se narodili 2 a proto uveďte 2 odpovědi 
o Nejvýznamnější podnikatel 
o Evangelický kněz 
o Legionář za 1. sv. války 
o Významný kronikář 

 
Zde vyplňte svou adresu: 
Jméno : …………………… Příjmení : ………………………….. 
Adresa : ……………………………………………………...... 
   
Anketu prosím vložte do obálky nebo jen přehněte a předejte na obecní úřad. 
Obě části ankety mohou být odevzdány zvlášť a to anonymně.  
Odměněna bude pouze zcela vyplněná anketa a kvíz vč. adresy. 
Jméno a termín předání za nejlépe vyplněnou anketu a kvíz budou zveřejněny 
v následujícím čísle tohoto zpravodaje. 

Zpravodaj         ANKETA       2/2007 

 

 Zábavně naučný kvíz – pro děti 
 
Když vyřešíš tuto hádanku s tajenkou, dozvíš se,  
co paní na obrázku říká. 
 

 

 
Zde vyplňte svou adresu: 
Jméno : …………………… Příjmení : ………………………….. 
Adresa : ……………………………………………………...... 
   
Anketu prosím vložte do obálky nebo jen přehněte a předejte na obecní úřad. 
Odměněn bude pouze zcela vyplněný kvíz vč. adresy. 
Jméno a termín předání za nejlépe vyplněnou anketu a kvíz budou zveřejněny 
v následujícím čísle tohoto zpravodaje.

 

Máš ho v puse a můžeš ho mít i v botě.
Je to pták, stroj nebo strom.
Může být prací i dopravní.
Najdeš ho na louce i u dveří.
Je to na moři i ve vlasech.
Můžeš s ní hrát tenis i lítat vesmírem.
Je to vznešená žena i stolní hra.
Dobrý je žloutkový, ale hezčí je z pampelišek.
Roste to ve vodě i kolem očí.
Má to letadlo i pták.
Mohou být dýchací i polní.


